

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

दिनांक- 19 अगस्त, 2019

सं No. प्रशा. Adm.- 4796 /37-जी-9

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश संख्या 08 दिनांक 19-08-2019

1. स्थानान्तरण/तैनाती:-

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी के नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण पर आए/गए :-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	वर्तमान तैनाती	नई तैनाती	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री नीरज कुमार, उप महासर्वेक्षक	पश्चिमी क्षेत्र कार्यालय, जयपुर	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़	-----	29-07-2019 (पूर्वाहन)	भारत से महासर्वेक्षक का दिनांक 27-05-2019 का पत्र सं. सी-4144/पी.एफ. (नीरज कुमार)
2.	श्री सुनिल कुमार सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक	ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, देहरादून	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	-----	15-07-2019 (पूर्वाहन)	भारत से महासर्वेक्षक का दिनांक 06-03-2019 का पत्र सं. स्था.1-1544/1466-अधिकारी (संग्रह-60)
3.	श्री चन्द्र कान्त, अधिकारी सर्वेक्षक	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़	हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी., चण्डीगढ़	22-07-2019 (अपराहन)	-----	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय का दिनांक 22-07-2019 का पत्र सं. प्रशा. 1507/8-बी-2/अधिकारी/संग्रह-9
4.	श्री पुनीत कुमार भल्ला, एम.टी.एस.	उत्तराखण्ड एवं पश्चिम उ.प्र. जी.डी.सी.	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़	-----	13-08-2019 (पूर्वाहन)	भारत से महासर्वेक्षक का दिनांक 19-07-2019 का पत्र सं. स्था.2-4317/2133-डी.सी. (संग्रह-32)

2. प्रारंभिक वर्गीकरण:-

इस केन्द्र के निम्नलिखित कर्मचारी का उनके नाम के आगे दर्शाई गई तिथि से लेवल-3 के वेतन मेट्रिक्स ₹ 21700-69100 में गुप-'ग' डिविजन-II पटलचित्रक ग्रेड-IV के पद पर प्रारंभिक वर्गीकरण किया जाता है ।

क्रम सं.	नाम व पदनाम	वर्गीकरण की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री पुनीत कुमार भल्ला, पटलचित्रक ग्रेड-IV	01-04-2019	भारत से महासर्वेक्षक का दिनांक 19-07-2019 का पत्र सं. स्था.2-4317/2133-डी.सी. (संग्रह-32)

- उपरोक्त कर्मचारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।
- अतिरिक्त संनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2019-20 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

3. सरकारी सेवा में प्रतिधारण:-

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों/अधिकारियों को महासर्वेक्षक कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है :

क्रम सं.	नाम व पदनाम	टिप्पणी	प्राधिकार
1.	श्री संजय उनियाल, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर ।	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 15-07-2019 का पत्र सं.- एल-08/854-गोपनीय
2.	श्री गुरदीप सिंह भल्ला, सर्वेक्षण सहायक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर ।	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय का दिनांक 19-07-2019 का पत्र सं. सी-172/18-ए-5
3.	श्री सत्यार्थ प्रकाश, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर ।	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 06-08-2019 का पत्र सं.- सी.-5187/854-आर (गजटेड)

4. नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता:-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, नई दिल्ली दिनांक 06-07-2018 Resolution No. 11-1/2016-1C के अंतर्गत सातवें वेतन आयोग के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार खजांची का कार्य करने के लिए नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता स्वीकृत किया जाता है:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	अवधि	नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता राशि की दर	टिप्पणी
1.	श्री एम.पी.मंडल, प्रवर श्रेणी लिपिक	24-05-2019(अपराहन) से 10-06-2019 (पूर्वाहन) तक	₹700 प्रति माह	श्री सिकन्दर सिंह, प्रवर श्रेणी लिपिक (स्थाई रोकड़ीया) के छुट्टी पर जाने के कारण

(प्राधिकार:- अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय का पत्र सं. प्रशा-1477/18-ए-12/कैशियर/संग्रह-1, दिनांक 16-07-2019)

अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2019-20 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

5. सेवा-निवृत्ति:-

निम्नलिखित अधिकारी/कार्मिक उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार अपना सेवाकाल पूरा करने पर सरकारी सेवा के सेवा-निवृत्त हुए:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1.	श्री प्रेम चंद, एम.टी.एस.	31-07-2019 (अपराहन)

6. स्वैच्छिक सेवा-निवृत्ति:-

निम्नलिखित कार्मिक उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा से स्वैच्छिक सेवा-निवृत्त हुए:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	स्वैच्छिक सेवा-निवृत्ति की तिथि
1.	श्री काशी राम, सर्वेक्षण सहायक	08-08-2019 (पूर्वाहन)


(प्रशांत कुमार)

निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून। (केवल E-mail द्वारा)
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ । (केवल E-mail द्वारा)
3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ । (केवल E-mail द्वारा)
4. प्रभारी विभागीय वेबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें ।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in

ENGLISH VERSION

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 4796 /37-G-9

Dated, दिनांक- 19 August, 2019

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Routine Order No. 08 Dated 19 -08-2019

1. Transfer/Posting :-

Following personnel has been transferred in as per detail shown against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Present Posting	New Posting	Date of relieving	Date of joining	Authority
1.	Sh. Niraj Kumar, DSG	Western Zone, Jaipur	Northern Zone, Chandigarh	-----	29-07-2019(F/N)	SG's Letter No. C-4144/P.F. (Niraj Kumar), dated 27-05-2019
2.	Sh. Sunil Kumar Singh, Officer Surveyor	G&RB, Dehradun	PHC GDC, Chandigarh	-----	15-07-2019(F/N)	SG's Letter No. E.1-1544/1466-Officer(Coll.60), dated 06-03-2019
3.	Sh. Chander Kant, Officer Surveyor	Northern Zone, Chandigarh	HP GDC, Chandigarh	22-07-2019(A/N)	-----	ASG Northern Zone's Letter No. Adm. 1507/8-B-2/Officer/Coll.9, dated 22-07-2019
3.	Sh. Punit Kumar Bhalla, P/tr. Gde-IV	UK & WUP GDC, Dehradun	PHC GDC, Chandigarh	-----	13-08-2019(F/N)	SG's Letter No. E.2-4317/2133- DC(Coll.-32), dated 19-07-2019

2. Initial Classification :-

Following Personnel of this centre has been classified for the grade of Group-C Division-II Ptr/Gde-IV in Level-3 of Pay Matrix ₹21700-69100 as per details shown against his name.

Sl. No.	Name & Designation	Date of Classification	Authority
1.	Sh. Puneet Kumar Bhalla, Ptr/Gde-IV	01-04-2019	SG's Letter No. E.2-4317/2133-DC (Coll. 32), dated 19-07-2019

- 1.The pay of the above personnel will be fixed by the Head of Office.
- 2.The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2019-2020 and debited to the appropriate Head of Account.

3. Retention in Govt Service :-

The Special Review Committee Constituted in the Surveyor General's office has approved the retention in service of the following personnel of this office on their attaining the age of 50 years or Completion of 30 years of ualifying service which ever is earlier :

Sl. No.	Name & Designation	Remarks	Authority
1.	Sh. Sanjay Uniyal, Officer Surveyor	On Completion of 50 years of age	SG's Letter No. L-08/854-Confidential, dt. 15-07-2019
2.	Sh. Gurdeep Singh Bhalla, Survey Assistant	On completion of 50 years of age	ASG Northern Zone's Letter No. C-172/18-A-5, dt. 19-07-2019
3.	Sh. Satyarth Prakash, Officer Surveyor	On Completion of 50 years of age	SG's Letter No. C-5187/854-R (Gazzated), dt. 06-08-2019

4. Cash Handling Allowance :-

In terms of Govt. of India, Ministry of Science & Technology, New Delhi's Resolution No. 11-1/2016-1 C Dated 06-07-2018 Sanction is hereby granted to draw cash handling allowance to the undermentioned employee as per detail shown against his name :-

Sl. No.	Name & Designation	Period	Rate of Cash handling allowance	Remarks
1	Sh. M.P.Mandal, UDC	24-05-2019(A/N) to 10-06-2019(F/N)	₹ 700/- per month	Due to procceding of regular leave by Sh. Sikander Singh, UDC(Regular Cashier)

Authority:- Addl SG's letter No. Adm- 1477/18-A-12/Cashier Dated 16.07.2019

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2019-2020 and debited to the appropriate Head of Account.

5. Retirement :-

Following Officer has retired on superannuation as per details shown below:-

Sl. No.	Name & Designation	Date of retirement
1	Sh. Prem Chand, MTS	31-07-2019(A/N)

6. Voluntary Retirement:-

Following Officer has retired on voluntary retirement as per details shown below :-

Sl. No.	Name & Designation	Date of retirement
1	Sh. Kashi Ram, Survey Assistant	08-08-2019(F/N)



(Prashant Kumar)
Director,

Punjab, Haryana & Chandigarh, G.D.C